
2018 年 5 月 23 日 

お客様各位 

 

「 ファーストチョイス 成犬アレルゲンケア ダイエット小粒 白身魚＆スイートポテト 1.8kg 」 

お買い求めいただいたお客様へのお詫びと回収のお願い 

 

 

平素は弊社製品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。 

 

この度、「ファーストチョイス 成犬アレルゲンケア ダイエット小粒 白身魚＆スイートポテト 1.8kg」製品の一部が、

品質検査後の合格判定前に誤って出荷されてしまったことが判明しました。健康に害を及ぼす恐れはございませ

んが、弊社では、安全性に万全を期するために自主回収をいたします。 

 

該当製品をお買い上げいただいたお客様各位におかれましては、ご心配とご迷惑をおかけしますことを心よりお詫

び申し上げます。弊社では、この度の事態を重く受け止め、管理体制の再確認と、今後の再発防止に全社で取り

組む所存でございます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

【該当製品】 ファーストチョイス 成犬アレルゲンケア ダイエット小粒 白身魚＆スイートポテト 1.8kg 

 

【JAN コード】 ４９９４５２７８５４２０７ 

 

【ロット番号】 次の２つです。 ①   ②   

 

※ 該当ロット以外の製品や別サイズ(3.2kg)は問題がないことが確認されております。 

※ ロット番号は、製品パッケージ裏面の下部中央に記載されています。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

該当ロットの製品がお手元にございましたら、大変お手数ではございますが、下記お問い合わせ先までご連絡をい

ただきたくお願い申し上げます。 

 

 

＜本件に関するお問合せ先＞ 

アース・ペットお客様窓口 

0120-911-330 

受付時間： 9:00～17:00（土曜・日曜・祝日を除く） 

190701 
8096 

190701 
8110 


